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ELENCO (nr. 10 MAPPE) 
 
 
 

ambito Scala/layout 

  
1. PRIMOLANO 1:5.000 / A2+ 

2. CISMON DEL GRAPPA 1:5.000 / A1 

3. VALSTAGNA–CARPANE’ 1:5.000 / A1 

4. SAN NAZARIO–OLIERO 1:5.000 / A1+ 

5. CAMPOLONGO SUL BRENTA 1:5.000 / A1 

 
 

 
TEMATISMO (v. legende) 
 

A - Stato di fatto e unità rilevate (vie, piazze, aree verdi, edifici) 

B - Valutazione accessibilità (percorsi pedonali, parcheggi, fermate bus) 
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LEGENDE  
 
 
 

A) STATO DI FATTO E UNITA’ RILEVATE (vie, piazze, aree verdi, edifici) 
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B)  VALUTAZIONE ACCESSIBILITA’ (percorsi pedonali, parcheggi, fermate bus) 

 

 

 
 

 



PRIMOLANO
MAPPA SCALA 1:5000
FORMATO A1

VIE RILEVATE

U39   Via della Stazione
U40   Via Capovilla Libertà
U41   Via per Belluno
U42   Via Circonvallazione
U43   Via Broli

AREE VERDI/AREE GIOCHI

V05   Via della Libertà

PIAZZE

P10   Piazza S. Rocco
P11   Piazza Leone

EDIFICI RILEVATI

E01   Ex scuola PRIMOLANO
E07   Cimitero di Primolano
          Centro Sociale di Primolano
          Sala Polivalente

STAZIONI FS

FS04   

P

P

P

P

P

P

LEGENDA

             SS47

    Vie Rilevate

    Scuole

    Servizi Culturali

    Chiese

    Cimiteri

    Piazze/Aree pedonali

    Impianti Sportivi

    Campi Sportivi

    Aree verdi/Aree giochi

    Ponti/Passerelle

    Corsi d’acqua

    Edificazione/Urbanizzazione

    Sottopassi

    Macrobarriere e scalinate

    Fermata bus

    Aree parcheggi

    Percorsi Alternativi

    Confine comunale 

    Rotatorie
 

P

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

VIA DELLA STAZIONE

VIA CIRCO
N

VALLAZIO
N

E

VIA BROLI

VIA LIBERTA’

VIA PER BELLUNO

U39

U42

U43

U40

V05

U41

P10

P11

E07

E01

FS04

SCARPA & DROUILLE
ARCHITETTURA E URBANISTICA

www.studiosca.it 

Comune di Valbrenta (VI)
PEBA 2020

PRIMOLANO

VIE E SPAZI PUBBLICI RILEVATI, EDIFICI COMUNALI, 
STAZIONE FS, AREE PARCHEGGI E FERMATE BUS

Aldo
- tav. 1A



LEGENDA

             SS47

   Scuole

            Servizi Culturali

   Ufficio Postale

         Piazze/Aree pedonali

   Campi Sportivi

   Aree verdi/Aree giochi

   Ponti/Passerelle

   Corsi d’acqua

   Edificazione/Urbanizzazione

   Sottopassi

   Macrobarriere e scalinate

      Confine comunale

            Percorso ciclopedonale 

   Spiaggia 

ACCESSIBILITA’ E PERCORRIBILITA’ 

             Percorribilità buona

    Percorribilità abbastanza buona

    Percorribilità e/o sicurezza da migliorare e/o   
    leggera pendenza

             Percorribilità limitata o assenza di linee           
              guida e/o pendenza variabile e insicurezza    
     e/o dissesto

    Percorribilità molto limitata o insicurezza da   
    migliorare (pendenza accentuata, assenza    
       percorsi ped.) o assenza linee guida

    Interruzione sul percorso e/o nelle intersezioni  
    e/o negli attraversamenti

    Incrocio da riqualificare

    Limite di velocitàconsigliato 
             Z40/Z30/Z20/Z10

        Attraversamento con problemi di sicurezza

    Aree parcheggi

    Fermate bus accessibili, non accessibili e     
       parzialmente accessibili

    Parcheggio riservato

    Rotatorie

BUS BUS

BUS  

P

PRIMOLANO
MAPPA SCALA 1:5000
FORMATO A1

VIE RILEVATE

U39   Via della Stazione
U40   Via Capovilla Libertà
U41   Via per Belluno
U42   Via Circonvallazione
U43   Via Broli

AREE VERDI/AREE GIOCHI

V05   Via della Libertà

PIAZZE

P10   Piazza S. Rocco
P11   Piazza Leone

EDIFICI RILEVATI

E01   Ex scuola PRIMOLANO
E07   Cimitero di Primolano
          Centro Sociale di Primolano
          Sala Polivalente

STAZIONI FS

FS04   

P

P

P

P

P

P

VIA DELLA STAZIONE

VIA CIRCO
N

VALLAZIO
N

E

VIA BROLI

VIA LIBERTA’

VIA PER BELLUNO

U39

U42

U43

U40

V05

U41

P10

P11

FS04

E07

E01

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

SCARPA & DROUILLE
ARCHITETTURA E URBANISTICA

www.studiosca.it 

Comune di Valbrenta (VI)
PEBA 2020

PRIMOLANO

ACCESSIBILITÀ EDIFICI COMUNALI E SERVIZI, PERCORSI PEDONALI E 
SPAZI PUBBLICI, STAZIONE FS, FERMATE BUS E PARCHEGGI RISERVATI

30

30

40

40

40

Aldo
- tav. 1B



BUS

BUS
BUS

BUS

BUS

LEGENDA

             SS47

    Vie Rilevate

    Edifici comunali

    Scuole

    Servizi Culturali

    Strutture socio-sanitarie

    Chiese

    Cimiteri

    Piazze/Aree pedonali

    Impianti Sportivi

    Campi Sportivi

    Aree verdi/Aree giochi

    Ponti/Passerelle

    Corsi d’acqua

    Edificazione/Urbanizzazione

    Sottopassi

    Macrobarriere e scalinate

    Fermata bus

    Parcheggi

    Percorsi Alternativi

    Confine comunale 

    Rotatorie

P

BUS

PP

P

P

P

P

P

P

P

VI
A 

RO
M

A

VI
A 

RO
M

A

VIA MONTEGRAPPA

VI
A 

D
A 

G
AI

VIA CORREGGIO/VIA IV NOVEMBRE

CISMON DEL GRAPPA 
MAPPA SCALA 1:5000
FORMATO A1

VIE RILEVATE

U01   Via da Gai
U02   Via Roma tratto 1

U03   Via Roma tratto 2

U04   Via Roma tratto 3

U05   Via/Piazza Marconi
U06   Via Piazzale del popolo
U07   Viale Montegrappa
U08   Via Correggio/Via IV Novembre
U09   Via Marconi/ Via Todesco

AREE VERDI/AREE GIOCHI

V01   Via Roma

PIAZZE

P01   Piazza Marconi
P02   Piazza del Popolo

EDIFICI

E00   Museo del Covolo e sede assoc.
E02   Sede municipale
E03   Scuola Primaria “Cav. Vittorio V.”
E04   Biblioteca
E05   Ambulatorio e centro polifunzionale
E06   Cimitero di Cismon del Grappa
          Canonica, cinema, sala parrocchiale

STAZIONI FS

FS01   

SCARPA & DROUILLE
ARCHITETTURA E URBANISTICA

www.studiosca.it 

Comune di Valbrenta (VI)
PEBA 2020

CISMON DEL GRAPPA

VIE E SPAZI PUBBLICI RILEVATI, EDIFICI COMUNALI, 
STAZIONE FS, AREE PARCHEGGI E FERMATE BUS

U01

U02

U09

P01

P02
U06

U05

U07

U08

U03

V01

U04

E02

E03

E06

E05

E00

E04

FS01

Aldo
- tav. 2A



VI
A 

RO
M

A

VI
A 

RO
M

A

VIA MONTEGRAPPA

VI
A 

D
A 

G
AI

VIA CORREGGIO/VIA IV NOVEMBRE

LEGENDA

             SS47

   Scuole

            Servizi Culturali

   Sede Municipale

      Ufficio Postale

      Servizi Socio Sanitari

      Proloco

   Farmacia

   Piazze/Aree pedonali

   Campi Sportivi

   Aree verdi/Aree giochi

   Ponti/Passerelle

   Corsi d’acqua

   Edificazione/Urbanizzazione

   Sottopassi

   Macrobarriere e scalinate

      Confine comunale

ACCESSIBILITA’ E PERCORRIBILITA’ 

             Percorribilità buona

    Percorribilità abbastanza buona

    Percorribilità e/o sicurezza da migliorare e/o   
    leggera pendenza

             Percorribilità limitata o assenza di linee           
              guida e/o pendenza variabile e insicurezza    
     e/o dissesto

    Percorribilità molto limitata o insicurezza da   
    migliorare (pendenza accentuata, assenza    
       percorsi ped.) o assenza linee guida

    Interruzione sul percorso e/o nelle intersezioni  
    e/o negli attraversamenti

    Incrocio da riqualificare

    Limite di velocitàconsigliato 
             Z40/Z30/Z20/Z10

        Attraversamento con problemi di sicurezza

    Aree parcheggi

    Fermate bus accessibili, non accessibili e     
       parzialmente accessibili

    Parcheggio riservato

    Rotatorie

BUS BUS

BUS  

P

CISMON DEL GRAPPA 
MAPPA SCALA 1:5000
FORMATO A1

VIE RILEVATE

U01   Via da Gai
U02   Via Roma tratto 1

U03   Via Roma tratto 2

U04   Via Roma tratto 3

U05   Via/Piazza Marconi
U06   Via Piazzale del popolo
U07   Viale Montegrappa
U08   Via Correggio/Via IV Novembre
U09   Via Marconi/ Via Todesco

AREE VERDI/AREE GIOCHI

V01   Via Roma

PIAZZE

P01   Piazza Marconi
P02   Piazza del Popolo

EDIFICI

E00   Museo del Covolo e sede assoc.
E02   Sede municipale
E03   Scuola Primaria “Cav. Vittorio V.”
E04   Biblioteca
E05   Ambulatorio e centro polifunzionale
E06   Cimitero di Cismon del Grappa
          Canonica, cinema, sala parrocchiale

STAZIONI FS

FS01   

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

PP

P

P

P

P

P

P

P

SCARPA & DROUILLE
ARCHITETTURA E URBANISTICA

www.studiosca.it 

Comune di Valbrenta (VI)
PEBA 2020

CISMON DEL GRAPPA

U01

U02

U09

P01

P02
U06

U05

U07

U08

U03

V01

U04

E02

E03

E06

E05

E00

E04

FS01

ACCESSIBILITÀ EDIFICI COMUNALI E SERVIZI, PERCORSI PEDONALI E 
SPAZI PUBBLICI, STAZIONE FS, FERMATE BUS E PARCHEGGI RISERVATI

40

40

30

20

20

Aldo
- tav. 2B



CARPANE - VALSTAGNA
MAPPA SCALA 1:5000
FORMATO A1

VIE RILEVATE

U10   Viale Guarnieri
U11/12   Via Marconi/Piazzale
U13   Ponte Rialto
U14   Via Col Beretta
U15/16   Via Col Caprile/ Via Stazio
U17   SS47 tratto 1

U18   SS47 tratto 2

U19   Via Riviera Garibaldi
U20   Via Roma
U21   Via Capovilla
U22   Via M. della Zuanna
U23   Via Rialto
U24   Via Londa
U25   Via Oliviero di Sopra
U26   Via Oliviero di Sotto
U27   Via della Chiesa
U28   Via Contarini

AREE VERDI/AREE GIOCHI

V02     Via Roma/via Capovilla
V02a   Via Sette Comuni
V03     Via Stazio

PIAZZE 

P03    Piazza San Marco
P04   Piazza  IV Novembre
P05   Piazza della Chiesa

EDIFICI

E08   Sede Municipale
E09   Scuola Secondaria + palestra
E10   Biblioteca
E11   Casa delle Associazioni   
E12   Sala riunioni “Brotto”   
E13   Cimitero di Valstagna
E15   Sede Municipale “Pal. Guarnieri”
E16   Scuola Infanzia

STAZIONI FS

FS02   

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

LEGENDA

             SS47

    Vie Rilevate

    Edifici comunali

    Scuole

    Servizi Culturali

    Strutture socio-sanitarie

    Chiese

    Cimiteri

    Piazze/Aree pedonali

    Impianti Sportivi

    Campi Sportivi

    Aree verdi/Aree giochi

    Ponti/Passarelle

    Corsi d’acqua

    Edificazione/Urbanizzazione

    Sottopassi

    Macrobarriere e scalinate

    Fermata bus

    Parcheggi

    Percorsi Alternativi

    Confine comunale 

    Rotatorie

             Percorso ciclopedonale 

    Spiaggia
 

P

BUS

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

VIALE GUARNIERI

VIA ROMA

PO
N

TE
 R

IA
LT

O

VIA CAPOVILLA

VIA DELLA ZUANNA

VIA RIVIERA GARIBALDI

VIA RIALTO

VIA LONDA

VIA OLIVIERO SOPRA

U11

P04

U14

U10

P03

U11

U15

U16
V03

U17

U18

U13

U23

U24

U19

U20

U21

V02

U22

U12

P05

U25

E08

E11

E10

E15

E09

E15

E13

V02a

FS02

SCARPA & DROUILLE
ARCHITETTURA E URBANISTICA

www.studiosca.it 

Comune di Valbrenta (VI)
PEBA 2020

VALSTAGNA

CARPANE’

OLIERO

VIE E SPAZI PUBBLICI RILEVATI, EDIFICI COMUNALI, 
STAZIONE FS, AREE PARCHEGGI E FERMATE BUS

Aldo
- tav. 3A



CARPANE - VALSTAGNA
MAPPA SCALA 1:5000
FORMATO A1

VIE RILEVATE

U10   Viale Guarnieri
U11/12   Via Marconi/Piazzale
U13   Ponte Rialto
U14   Via Col Beretta
U15/16   Via Col Caprile/ Via Stazio
U17   SS47 tratto 1

U18   SS47 tratto 2

U19   Via Riviera Garibaldi
U20   Via Roma
U21   Via Capovilla
U22   Via M. della Zuanna
U23   Via Rialto
U24   Via Londa
U25   Via Oliviero di Sopra
U26   Via Oliviero di Sotto
U27   Via della Chiesa
U28   Via Contarini

AREE VERDI/AREE GIOCHI

V02     Via Roma/via Capovilla
V02a   Via Sette Comuni
V03     Via Stazio

PIAZZE 

P03    Piazza San Marco
P04   Piazza IV Novembre
P05   Piazza della Chiesa

EDIFICI

E08   Sede Municipale
E09   Scuola Secondaria + palestra
E10   Biblioteca
E11   Casa delle Associazioni   
E12   Sala riunioni “Brotto”   
E13   Cimitero di Valstagna
E15   Sede Municipale “Pal. Guarnieri”
E16   Scuola Infanzia

STAZIONI FS

FS02   

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

VIALE GUARNIERI

VIA ROMA

VIA CAPOVILLA

VIA DELLA ZUANNA

VIA RIVIERA GARIBALDI

VIA RIALTO

VIA LONDA

VIA OLIVIERO SOPRA

PO
N

TE
 R

IA
LT

O

U11

P04

U14

U10

P03

U11

U15

U16
V03

U17

U18

U13

U23

U24

U19

U20

U21

V02

U22

U12

P05

U25

E08

E11

E10

E15

E09

E15

E13

V02a

FS02
BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS
BUS

BUS

BUS

BUS

LEGENDA

             SS47

   Scuole

            Servizi Culturali

   Sede Municipale

      Ufficio Postale

      Servizi Socio Sanitari

      Proloco

   Farmacia

   Piazze/Aree pedonali

   Campi Sportivi

   Aree verdi/Aree giochi

   Ponti/Passerelle

   Corsi d’acqua

   Edificazione/Urbanizzazione

   Sottopassi

   Macrobarriere e scalinate

      Confine comunale

            Percorso ciclopedonale 

   Spiaggia 

ACCESSIBILITA’ E PERCORRIBILITA’ 

             Percorribilità buona

    Percorribilità abbastanza buona

    Percorribilità e/o sicurezza da migliorare e/o   
    leggera pendenza

             Percorribilità limitata o assenza di linee           
              guida e/o pendenza variabile e insicurezza    
     e/o dissesto

    Percorribilità molto limitata o insicurezza da   
    migliorare (pendenza accentuata, assenza    
       percorsi ped.) o assenza linee guida

    Interruzione sul percorso e/o nelle intersezioni  
    e/o negli attraversamenti

    Incrocio da riqualificare

    Limite di velocitàconsigliato 
             Z40/Z30/Z20/Z10

        Attraversamento con problemi di sicurezza

    Aree parcheggi

    Fermate bus accessibili, non accessibili e     
       parzialmente accessibili

    Parcheggio riservato

    Rotatorie

BUS BUS

BUS  

P

SCARPA & DROUILLE
ARCHITETTURA E URBANISTICA

www.studiosca.it 

Comune di Valbrenta (VI)
PEBA 2020

VALSTAGNA

CARPANE’

OLIERO

ACCESSIBILITÀ EDIFICI COMUNALI E SERVIZI, PERCORSI PEDONALI E 
SPAZI PUBBLICI, STAZIONE FS, FERMATE BUS E PARCHEGGI RISERVATI

40

40

40

40

30

30

20

20

30

30

30

Aldo
- tav. 3B



LEGENDA

             SS47

    Vie Rilevate

    Edifici comunali

    Scuole

    Servizi Culturali

    Strutture socio-sanitarie

    Chiese

    Cimiteri

    Piazze/Aree pedonali

    Impianti Sportivi

    Campi Sportivi

    Aree verdi/Aree giochi

    Ponti/Passerelle

    Corsi d’acqua

    Edificazione/Urbanizzazione

    Sottopassi

    Macrobarriere e scalinate

    Fermata bus

    Parcheggi

    Percorsi Alternativi

    Confine comunale 

    Rotatorie

    Percorso ciclopedonale
     Spiaggia

BUS

BU

BU

BU

BU

BU

BU

BU

BU

BU

BU

BUS

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
VI

A 
RO

M
A

VI
A 

RO
M

A

VIA DE GASPERI

VI
A 

EU
RO

PA

VI
A 

CO
N

TA
RI

N
I

VI
A 

M
O

N
TE

 A
SO

LO
N

E

VIA COL DEL MIGLIO

VI
A 

O
LI

ER
O

 D
I S

O
PR

A

VI
A 

O
LI

ER
O

 D
I S

O
TT

O

GROTTE 
DI OLIERO

VI
A 

O
LI

ER
O

 D
I S

O
TT

O

VIA DELLA CHIESA

VI
A 

XX
V 

AP
RI

LE

40

U25

U26

U27

U28

U34

U33

U32

U35

U36

U38

V04

P06

P07

P08

U37

E18

E17

E14

E13

FS03

SAN NAZARIO - OLIERO
MAPPA SCALA 1:5000
FORMATO A1

VIE RILEVATE

U25   Via Oliero di Sopra
U26   Via Oliero di Sotto
U27   Via della Chiesa
U28   Via Contarini
U32   Via Roma tratto 1

U33   Via Roma tratto 2/Via XXV Aprile
U34   Via XXV Aprile
U35   Via de Gasperi
U36   Via Europa
U37   Via Monte Asolone
U38   Via Col del Miglio

AREE VERDI/AREE GIOCHI

V04   Area Via Col del Miglio

PIAZZE

P06   Piazza della Chiesa-SS. S. Nazario
P07   Piazzetta Trinitapoli
P08   Piazza del Municipio

EDIFICI

E14   Cimitero di Oliero
E17   Scuola Primaria “Don Gnocchi”
E18   Cimitero di S. Nazario

STAZIONI FS

FS03 

SCARPA & DROUILLE
ARCHITETTURA E URBANISTICA

www.studiosca.it 

Comune di Valbrenta (VI)
PEBA 2020

SAN NAZARIO

OLIERO

VIE E SPAZI PUBBLICI RILEVATI, EDIFICI COMUNALI, 
STAZIONE FS, AREE PARCHEGGI E FERMATE BUS

Aldo
- tav. 4A



P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

VI
A 

RO
M

A

VI
A 

RO
M

A

VIA DE GASPERI

VI
A 

EU
RO

PA

VI
A 

CO
N

TA
RI

N
I

VI
A 

M
O

N
TE

 A
SO

LO
N

E

VIA COL DEL MIGLIO

VI
A 

O
LI

ER
O

 D
I S

O
PR

A

VI
A 

O
LI

ER
O

 D
I S

O
TT

O

GROTTE 
DI OLIERO

VI
A 

O
LI

ER
O

 D
I S

O
TT

O

VIA DELLA CHIESA

VI
A 

XX
V 

AP
RI

LE

40

U25

U26

U27

U28

U34

U33

U32

U35

U36

U38

V04

P06

P07

P08

U37

E18

E17

E14

E13

FS03

LEGENDA

             SS47

   Scuole

            Servizi Culturali

   Sede Municipale

      Ufficio Postale

      Servizi Socio Sanitari

   Farmacia

   Piazze/Aree pedonali

   Campi Sportivi

   Aree verdi/Aree giochi

   Ponti/Passerelle

   Corsi d’acqua

   Edificazione/Urbanizzazione

   Sottopassi

   Macrobarriere e scalinate

      Confine comunale

            Percorso ciclopedonale 

   Spiaggia 

ACCESSIBILITA’ E PERCORRIBILITA’ 

             Percorribilità buona

    Percorribilità abbastanza buona

    Percorribilità e/o sicurezza da migliorare e/o   
    leggera pendenza

             Percorribilità limitata o assenza di linee           
              guida e/o pendenza variabile e insicurezza    
     e/o dissesto

    Percorribilità molto limitata o insicurezza da   
    migliorare (pendenza accentuata, assenza    
       percorsi ped.) o assenza linee guida

    Interruzione sul percorso e/o nelle intersezioni  
    e/o negli attraversamenti

    Incrocio da riqualificare

    Limite di velocitàconsigliato 
             Z40/Z30/Z20/Z10

        Attraversamento con problemi di sicurezza

    Aree parcheggi

    Fermate bus accessibili, non accessibili e     
       parzialmente accessibili

    Parcheggio riservato

    Rotatorie

BUS BUS

BUS  

P

SAN NAZARIO - OLIERO
MAPPA SCALA 1:5000
FORMATO A1

VIE RILEVATE

U25   Via Oliero di Sopra
U26   Via Oliero di Sotto
U27   Via della Chiesa
U28   Via Contarini
U32   Via Roma tratto 1

U33   Via Roma tratto 2/Via XXV Aprile
U34   Via XXV Aprile
U35   Via de Gasperi
U36   Via Europa
U37   Via Monte Asolone
U38   Via Col del Miglio

AREE VERDI/AREE GIOCHI

V04   Area Via Col del Miglio

PIAZZE

P06   Piazza della Chiesa-SS. S. Nazario
P07   Piazzetta Trinitapoli
P08   Piazza del Municipio

EDIFICI

E14   Cimitero di Oliero
E17   Scuola Primaria “Don Gnocchi”
E18   Cimitero di S. Nazario

STAZIONI FS

FS03 
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SAN NAZARIO

OLIERO

ACCESSIBILITÀ EDIFICI COMUNALI E SERVIZI, PERCORSI PEDONALI E 
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CAMPOLONGO SUL BRENTA
MAPPA SCALA 1:5000
FORMATO A1

VIE RILEVATE

U29   Via Montegrappa
U30   Via Giusti
U31   Via Conti
U31a  Via Capitello
U31b  Via Bonati 

AREE VERDI/AREE GIOCHI

V06   Via Giusti

PIAZZE

P09   Piazza Roma

EDIFICI 

E20   Sede Municipale
E21   Ex sala consigliare di Campolongo
E22   Cimitero di Campolongo sul Brenta
          Scuola Infanzia

LEGENDA

             SS47

    Vie Rilevate

    Uffici comunali

    Scuole

    Servizi Culturali

    Strutture socio-sanitarie

    Chiese

    Cimiteri

    Piazze/Aree pedonali

    Impianti Sportivi

    Campi Sportivi

    Aree verdi/Aree giochi

    Ponti/Passerelle

    Corsi d’acqua

    Edificazione/Urbanizzazione

    Sottopassi

    Macrobarriere e scalinate

    Fermata bus

    Parcheggi

    Percorsi Alternativi

    Confine comunale 

    Rotatorie

    Percorso ciclopedonale
     Spiaggia
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CAMPOLONGO SUL BRENTA
MAPPA SCALA 1:5000
FORMATO A1

VIE RILEVATE

U29   Via Montegrappa
U30   Via Giusti
U31   Via Conti
U31a  Via Capitello
U31b  Via Bonati 

AREE VERDI/AREE GIOCHI

V06   Via Giusti

PIAZZE

P09   Piazza Roma

EDIFICI 

E20   Sede Municipale
E21   Ex sala consigliare di Campolongo
E22   Cimitero di Campolongo sul Brenta
          Scuola Infanzia

LEGENDA

             SS47

   Scuole

            Servizi Culturali

   Sede Municipale

      Ufficio Postale

      Servizi Socio Sanitari

      Proloco

   Farmacia

   Piazze/Aree pedonali

   Campi Sportivi

   Aree verdi/Aree giochi

   Ponti/Passerelle

   Corsi d’acqua

   Edificazione/Urbanizzazione

   Sottopassi

   Macrobarriere e scalinate

      Confine comunale

            Percorso ciclopedonale 

   Spiaggia 

ACCESSIBILITA’ E PERCORRIBILITA’ 

             Percorribilità buona

    Percorribilità abbastanza buona

    Percorribilità e/o sicurezza da migliorare e/o   
    leggera pendenza

             Percorribilità limitata o assenza di linee           
              guida e/o pendenza variabile e insicurezza    
     e/o dissesto

    Percorribilità molto limitata o insicurezza da   
    migliorare (pendenza accentuata, assenza    
       percorsi ped.) o assenza linee guida

    Interruzione sul percorso e/o nelle intersezioni  
    e/o negli attraversamenti

    Incrocio da riqualificare

    Limite di velocitàconsigliato 
             Z40/Z30/Z20/Z10

        Attraversamento con problemi di sicurezza

    Aree parcheggi

    Fermate bus accessibili, non accessibili e     
       parzialmente accessibili

    Parcheggio riservato

    Rotatorie

BUS BUS
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